МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
( с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

Приказ
от  3 января    2020г.                                                                                     № 01-14/
«О приеме детей в 1 класс»

       В соответствии с приказом  о приеме заявлений в первый класс  на 20120-2021– учебный год  в  МОУ ГО "город Якутск .
П р и к а з ы в а ю:
1.Считать зачисленными на 2020-2021 учебный год следующих учащихся  по  номеру обращения:

	1
	98401/СЗ/200125125

	2
	98401/СЗ/2001251163

	3
	98401/СЗ/2001251289

	4
	98401/СЗ/2001251430

	5
	98401/СЗ/2001251822

	6
	98401/СЗ/2001252135

	7
	98401/СЗ/2001252279

	8
	98401/СЗ/2001252493

	9
	98401/СЗ/2001253376

	10
	98401/СЗ/2001253562

	11
	98401/СЗ/2001253857

	12
	98401/СЗ/2001254446

	13
	98401/СЗ/2001254687

	14
	98401/СЗ/2001254874

	15
	98401/СЗ/2001255267

	16
	98401/СЗ/2001255392

	17
	98401/СЗ/2001255427

	18
	98401/СЗ/2001255597

	19
	98401/СЗ/2001255622

	20
	98401/СЗ/2001255953

	21
	98401/СЗ/2001256177

	22
	98401/СЗ/2001256364

	23
	98401/СЗ/2001256462

	24
	98401/СЗ/2001256694

	25
	98401/СЗ/2001256710

	26
	98401/СЗ/2001256907

	27
	98401/СЗ/2001256998

	28
	98401/СЗ/2001257005

	29
	98401/СЗ/2001257121

	30
	98401/СЗ/2001257130

	31
	98401/СЗ/2001258399

	32
	98401/СЗ/2001258923

	33
	98401/СЗ/2001259085

	34
	98401/СЗ/2001259110

	35
	98401/СЗ/2001259165

	36
	98401/СЗ/2001259183

	37
	98401/СЗ/2001259646

	38
	98401/СЗ/2001259913

	39
	98401/СЗ/2001259922

	40
	98401/СЗ/20012510203

	41
	98401/СЗ/20012510356

	42
	98401/СЗ/20012510917

	43
	98401/СЗ/20012511676

	44
	98401/СЗ/20012511694

	45
	98401/СЗ/20012512185

	46
	98401/СЗ/20012512595

	47
	98401/СЗ/20012512684

	48
	98401/СЗ/20012512728

	49
	98401/СЗ/20012513228

	50
	98401/СЗ/20012513317

	51
	98401/СЗ/20012513433

	52
	98401/СЗ/20012513683

	53
	98401/СЗ/20012513923

	54
	98401/СЗ/20012514414

	55
	98401/СЗ/20012514487

	56
	98401/СЗ/20012514548

	57
	98401/СЗ/20012515155

	58
	98401/СЗ/20012515422

	59
	98401/СЗ/20012515896

	60
	98401/СЗ/20012516458

	61

	98401/СЗ/20012516644

	62
	98401/СЗ/20012517386

	63
	98401/СЗ/20012517527

	64
	98401/СЗ/20012517625

	65
	98401/СЗ/20012517670

	66
	98401/СЗ/20012519026

	67
	98401/СЗ/20012519231

	68
	98401/СЗ/20012519632

	69
	98401/СЗ/20012521077

	70
	98401/СЗ/20012521273

	71
	98401/СЗ/20012521442

	72
	98401/СЗ/20012521558

	73
	98401/СЗ/20012522085

	74
	98401/СЗ/20012522218

	75
	98401/СЗ/20012522398

	76
	98401/СЗ/20012522888

	77
	98401/СЗ/20012523538

	78
	98401/СЗ/20012523645

	79
	98401/СЗ/20012524154

	80
	98401/СЗ/200127276

	81
	98401/СЗ/200127392

	82
	98401/СЗ/200127533

	83
	98401/СЗ/2001271891

	84
	98401/СЗ/2001283218

	85
	98401/СЗ/2001283316

	86
	98401/СЗ/2001294073

	87
	98401/СЗ/2001294180

	88
	98401/СЗ/2001311287

	89
	98401/СЗ/2002014631

	90
	98401/СЗ/20020113626

	91
	98401/СЗ/20020117613

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор МОБУ СОШ №33:                                                            Таюрская Т.С.